s ) N
JOAO BATISTA DE MORAIS NOTA FISCAL DE SERVl(} oS ¥ } ,
%
[] N . 3 6 . \ > G
CNPJ: 13.895.557/0001-80 N® da Nota: g“* 3
Rua MAIA - ANTIGA RUA 5,520 -ELDORADQ-32431145 IBIRITE MG 000 00382 Serle " E Y ;
0 Inscrigdo Municipal: 1225137677 e A w-‘"
: o  Municipal 1225137677 Data Emissao | 020062028 ||
izt' elefone: null E-mail: dedetizadoraindustrial@live.com . l\. | —
u Optante Simples Nacional Data Langamento | 02/06/20@ | .
Sub-Série | ELETRONICA || ¢
Municipio de Ibirité/MG CNPJ: 18.715.490/0001-78 ISSQN Retido pelo Tomador: NAO
Rua Artur Campos, 908, Alvorada CEP: 32400000 Telefone: 3130796017 Situagéo: Tributada
E-mail: null
E responsabilidade do tomador de servigo verificar a autenticidade da Nota Fiscal Eletronica ho endereco eletrdnico:
R ) _ www.ibirite.mg.gov.br
5 Caédigo de Controle da Nota Fiscal: {38BAE80B-9B92-44AE-A668-6157AB941C7C)
¥ *
Destinatario - Tomador
Nome ou Razdo Social: CAIXA ESCOLAR OTACIR NUNES DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 04.979.432/0001-47 Insc. Estadual:
Endereco: AV DILSON DE OLIVEIRA,1221 -FUNCIONARIOS-32041590 CONTAGEM MG BRASIL
Telefone: (000) E-mail: em.otacir.nunes@contagem.mg.gov.br & ‘5‘
Discriminacéo do(s) servigo(s) Alig.% Valor Total T
LIMPEZA E HIGIENIZAGAO DE CAIXA D'AGUA. 4,00 700,00 :

Deduges *ESTE DOCUMENTO NAO PODE CONTER RASURAS*

Competéncia: 202006 - (Municipio Incidéncia: 3129806 - IBIRITE - MINAS GERAIS)

Base Calculo ISS 700,00 Valor do ISVSQN 28,00 Valor da Nota Fiscal 700,00

Observagbes 81222.00-Imunizagéo e controle de pragas urbanas
713 -Dedetizagio, desinfecgdo, desinsetizagdo, imunizagdo, higienizagao, desratizagdo, pulverizagdo e congéneres;

Emitido por: CONTRIBUINTE em 02/06/2020 08:23

H 0. Recebi{emos) de JOAO BATISTA DE MORAIS, o(s) servigo(s) constante(s) na NOTA FISCAL DE SERVIGOS N° 00000382
e Nota Flscal n-. Série : ES
Cadigo de Controle da Nota Fiscal: {58BAES0B-9B92-44AE-A668-6157AB941C7C} IBIRITE / /

00000382 Série: ES
Nome: CPF: Assinatura:




g _Phague or aste

A 2818 5
l

Agéncia, "DV . C1

2

Conta,

6301»5

2 seie
& so0

e a éuantla de @ g O@I/} #'5 ?9& ’35

- Cheque N* €3
BEAET ¢ n
G 8T

f@’}/j

AVENIDA: JOAO, CESAR- MG
00 000:000/0853:10:

AV JOAQ COLIVEIR 1045
PESSOA JURIDICA . v - -
CONFECCAQ: DB/2019

g |..1h' s {l'"h' h m'!";'! s

e

II"'II ll“‘h
Tl Hemlt

"mii 1t

.!lu

A
bl

"Ceflavos acima’

ou & sua srdem

WIu}unLEsrr;[srl.

.mu IF i}

lM:ﬁ

Bl B

i s

e e

T "l,m:;;:',': oo 'umll o

deo Batista Je Mocais
N-F 00,00 — No: 382

107

“4

i
ok

8676842076

=




L Prefeitura Municipal de IBIRITE-MG
18.715.490/0001-78

Secretaria Municipal de Fazenda

BRI

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS
MUNICIPAIS PLENA

Numero: 02191/2020 -
Cédigo de Controle: {F06933BB-0EA1-435A-9AAC-75487E678439}
Validade desta certidao: 12/07/2020

Dados do Contribuinte:

Nome do Contribuinte:  JOAO BATISTA DE MORAIS

CPF/CNPJ: 13895557000180
Endereco: Rua MAIA - ANTIGA RUA 5, 520 - ELDORADO - IBIRITE -
32.431-145 - MG
Inscricdo Municipal: 1/2.251.3.7677
Localizagao: Rua MAIA - ANTIGA RUA 5, 520 - ELDORADO
Atividade Firma: Ramo da Atividade: Dt.Inicio:
CERTIDAO

Conforme Legislagdo Municipal, combinado com o disposto no artigo 205 da lei
Federal Numero 5.172, de 25 de outubro de 1966 — Cdadigo Tributario Nacional, Certifica que
o contribuinte acima identificado, EM RELACAO AO OBJETO DA CERTIDAO, encontra-se
em situagdo regular perante a FAZENDA PUBLICA MUNICIPAL. Esta Certiddo ndo servira
de prova contra cobrangas de quaisquer débitos que venha a ser apurados pela Fazenda
Publica Municipal, conforme prerrogativa legal prevista no artigo 149 da lei federal no 5172,
de 25 de outubro de 1966 — Cddigo Tributario Nacional.

IBIRITE, 13 de Abril de 2020.

Emitida via Internet no site da Prefeitura Municipal de Ibirité:
www.ibirite.mg.gov.br

Rua Arthur Campos, 906 Bairro Alvorada - Ibirité/MG
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27/03/2020

Consulta Regularidade do Empregador

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF

Inscrigdo: 13.895.557/0001-80

Razdo Social: JOAO BATISTA DE MORAES

Endereco: RUA CINCO 520 / ELDORADO / IBIRITE / MG / 32400-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagGes com o FGTS.

Validade:20/03/2020 a 17/07/2020

Certificagdo Nilmeros: 2020032002403162826706

Informagdo obtida em 27/03/2020 08:35:24

A utilizag8o deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificagdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br




TRT

y

07/05/2020
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SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDAQ EMITIDA EM:

CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 07/05/2020
Negativa CERTIDAQ VALIDA ATE:
05/08/2020
NOME: JOAOQ BATISTA DE MORAES 82447306687
CNPJ/CPF: 13.895.557/0001-80
LOGRADOURO: RUA MAIA NUMERO: 520

. BAIRRO: ELDORADQ (PARQUE .
COMPLEMENTOQ: DURVAL DE BARROS)( Q CEP: 32431145
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: IBIRITE UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda_ Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer
dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser
apuradas, é certificado que:

1. N3o constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Puablica
Estadual e/ou Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizagdo para lavratura de escritura pablica ou registro de formal de
partilha, de carta de adjudicacdo expedida em autos de inventédrio ou de arrolamento,
de sentenca em acdo de separacdo judicial, divércio, ou de partilha de bens na unido
estavel e de escritura publica de doacdo de bens imoveis, esta certiddo somente tera
validade se acompanhada da Certiddo de Pagamento / Desonerac¢do do ITCD, prevista
no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certiddo valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos
tributdrios do sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAO NUMERO DO PTA DESCRICAOQ

A autenticidade desta certidéo deverd ser confirmada através de aplicativo
disponibilizado pela Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais, na internet:
http:/ /www.fazenda.mg.gov.br =>DEmpresas => Certificacdo da Autenticidade de

ccumentos.

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDA0:2020000397390914
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MINISTERIO DA EAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AQS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIiVIDA ATIVA DA
UNIAO

Nome: JOAO BATISTA DE MORAES 82447306687
CNPJ: 13.895.557/0001-80

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do
sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que ndo constam
pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto & Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd’ do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada & werificagdo de sua autenticidade na Intemet, nos
enderecos <http://rfb.govbr> ou <http://www.pgfn.govbr>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:25:52 do dia 06/02/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 04/08/2020.

Cadigo de controle da certiddo: DBE2.B4C7.DOGE. 15DA

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: JOAO BATISTA DE MORAES 82447306687 (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 13.895.557/0001-80

Certiddo n®°: 12383892/2020

Expedigdo: 29/05/2020, as 16:10:00

Validade: 24/11/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que JOAO BATISTA DE MORAES 82447306687 (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito{a) no CNPJ sob o n°® 13.895.557/0001-80, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicéo.

No caso de pessca juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceiltacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certid&o emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacgdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigac¢des
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.
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RUA MAIA, 520 ELDORADO IBIRITE MG

RESPONSAVEL: |Jodo Batista

CNPJ - 13.895.557/0001-80 ORGAMENTO
TEL (31)3023-1468 Ne 5575
Cel e WhatsApp: (31) 99129-0531 | DATA: 24/01/2020

EMAIL: |dedetizadoraindustrial@live.com

DADOS DO CLIENTE

NOME:

CAIXA ESCOLAR OTACIR NUNES DOS SANTOS - CNPJ: 04.979.432/0001-47

CONTATO: |DORA /REJANE TEL: 335;2-‘58‘5‘ﬂw
EMAIL: em.otacir.nunes@contag em.mg.gov.br CEL: \ /
END: AV. DILSON DE OLIVEIRA, 1221 FUNCIONARIOS CONTAGEM MG CEP 32041-590
ORCAMENTO: [ JCONTRATO ANUAL [X] AVULSO
DESCRlC[\O FREQUENCIA QNTDE VUAI\II-IC')I'R SUB TOTAL
Limpeza e higieniza¢do de Cx d'dgua 15000L SEMESTRAL 1 700,00 700,00
0,00
VALOR TOTAL 700,00
FORMA DE PAGAMENTO:| A COMBINAR
VALIDADE DA PROPOSTA 180 DIAS
GARANTIA

CAIXA D'AGUA (6 MESES)

OBSERVACOES

A Detetizadora Industrial se compromete a fornercer no momento do tratamento todas as orientagdes

necessarias a limpeza, conservagdo, e acondicionemento dos alimentos, de acordo com as orientagbes da
vigildncia sanitaria. Todo o controle sistematico é acompanhado pelos técnicos da Detetizadora Industrial,
observando as acGes taticas aplicadas, a atividade ou inatividade se necessdrio, mudancas ou adequagdes

de metodologias.

Atenciosamente,
Jodo Batista
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10/01/2020

Consulta Quadro de Sdcios e Administradores - QSA

CNPJ: 13.895.557/0001-80
NOME EMPRESARIAL: JOAO BATISTA DE MORAES 82447306687
CAPITAL SOCIAL: R$30.000,00 (Trinta mil reais)

NAO HA INFORMAGAO DE QUADRO DE SGCIOS E ADMINISTRADORES (QSA) NA BASE DE DADOS DO CNPJ




NPt DDA

Controle de Pragas DEDETIZADGAES ASSOCIADGS

CAIXA ESCOLAR OTACIR NUNES DOS SANTOS
CNPJ: 04.979.432/0001-47

AV. DILSON DE OLIVEIRA, 1221, FUNCIONARIOS
Contagem / MG

Att.: Sra. DORA

A MR PEST tem como objetivo promover o controle de pragas urbanas e a higienizagcdo de caixas d’agua através de
um sistema de qualidade eficaz e em continua evolucdo a fim de proporcionar satide e bem-estar aos nossos
clientes, colaboradores e a sociedade em geral, atendendo os requisitos aplicaveis e preservando o meio ambiente.
As Pragas Urbanas, como ratos, baratas e outros insetos, podem se espalhar e transmitir doencas, trazendo os riscos
a seguranga alimentar, poluicdo ambiental e impacto do desempenho operacional, também sobre a reputacio de
restaurantes, hotéis, fabricas de processamento de alimentos, hospitais e outras unidades. E no reconhecimento
dessas necessidades a nossa equipe presta um servico mais confidvel e focada em resultados positivos no controle
de pragas para os clientes comerciais.

Servicos e solucdes:

e Limpeza da caixa d’agua;

Parceiros e tecnologia:

[pAYER
]

Bayer CropScience

ﬁ E [ Demand 10cs

A Mr Pest se compromete a fornecer no momento do tratamento todas as orientagdes necessarias a limpeza,
conservacgio e acondicionamento dos alimentos, de acordo com as orientagdes da vigilancia sanitdria. Todo o
controle sistematico € acompanhado pelos técnicos da mr pest, observando as a¢Ges taticas aplicadas, a atividade
ou inatividade se necessario, mudangas ou adequacdes de metodologias.

[ = AdvionCockroach

Técnica Aplicada:




Controle de Pragas DEDETIZADORES ASS0CIAD0S

N Past DDA Ly

Produtos e equipamentos:

Produtos: Saneantes desinfestantes, biodegradaveis, e com baixo nivel de toxidade para Mamifefos

Condicdes Comerciais:

e Limpeza de caixa d’agua 15000L: 830,00 (oitocentos e trinta reais).
e Pagamento: a combinar.
o Validade da proposta: 6 meses.

Aline Alves

ADM Comercial

(31)3317-3453 / (31)99388-4512
www.mrpest.com.br "

%M}
[ 18.407.664/0001-35 |

Ricardo Alexandre de Aguiar -MEI

Av Luxemburgo, 149, Europa,
[ Belo Horizonte, MG, CEP 31620-510 |
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10/01/2020

Consulta Quadro de Sécios e Administradores - QSA

CNPJ: 18.407.664/0001-35
NOME EMPRESARIAL: RICARDO ALEXANDRE DE AGUIAR 01117693619
CAPITAL SOCIAL: R$5.000,00 (Cinco mil reais)

e

NAO HA INFORMAGAO DE QUADRO DE SGCIOS E ADMINISTRADORES (QSA) NA BASE DE DADOS DO CNPJ

SR



Rua Sidenirgica, n" 37 - Cenfro Indusirial
___Jodo Monlevade - MG - Tel: (31) 3861-61

De: ADPA — Servicos Ltda.

Para: Caixa Escolar Otacir Nunes dos Santos — CNPJ:
26.043.323/0001-56

AIC: Dora/ Rejane

ORGAMENTO

Prestacédo de servigos de higienizagao e limpeza de caixa d’agua.
Os servicos prestados serdo realizados por profissional
capacitado e executado de forma minuciosa de canto a canto.

DOCUMENTAGOES DA EMPRESA

Licenca Sanitaria;
Autorizagdo Ambiental de Funcionamento;
Certiddo Regularidade CREA - MG;

Seguranga do trabalho: PPRA/PCMSO/ASO/PCA e outros
Treinamentos;

Registro no IMA - Instituto Mineiro de Agropecuaria;

Registro no IBAMA.

Apos a realizagao dos servigos fornecemos pasta contendo
Relatério Técnico de Execucgao do Servigo em conformidade ao
art. 20 da Resolugdo ANVISA - RDC 52, de 22 de outubro de 2009
e adesivos.



Rua Riderdrgica, n® 37 - Gentro indusirial

ORGCAMENTO:

Limpeza e higienizagéo de 01 caixa d’agua 1000 litros:

Valor do orgamento: R$935,00.

Garantia Caixas d’agua — 06 meses

Valor total do orgamento: R$ 935,00 (novecentos e trinta e cinco
reais).

Validade do orgamento: 6 meses.

Forma de pagamento: A combinar apds a emissdo da nota fiscal.

[25.899.550/0001-151

" ADPA Servigos Ltda.

Rua Siderurgica, n° 37
C. industrial - CEP 35.930-462 ‘
Joiao Monlevade - WG

rd

%&W
Aless ro Ribas Valle.

CREA: 65526 D.
ADPA - Servigos Ltda.
(31) 3851-5130 — (31) 8799-7268.
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10/01/2020

Consulta Quadro de Sécios e Administradores - QSA

CNPJ: 25.899.550/0001-15

NOME EMPRESARIAL: ADPA SERVICOS LTDA

CAPITAL SOCIAL: R$65.000,00 (Sessenta e cinco mil reais) »

ik

.0 Quadro de Sécios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica (CNPJ) é o seguinte: “

Nome/Nome Empresarial: ALESSANDRO RIBAS VALLE

Qualificagao: 49-Sdcio-Administrador

Nome/Nome Empresarial: FABRICIA CRISTINA FREITAS AVELAR VALLE

Qualificagao: 49-Sécio-Administrador

Para informacdes relativas a participagdo no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.
Emitido no dia 10/01/2020 &s 09:37 (data e hora de Brasilia).

sniiintn



